きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和５年８月２３日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要
 株式会社東海理化電機製作所様から、豊川市制施行８０周年記念として、下記のとおり

オリジナル缶バッジを寄贈いただくこととなりましたので、お知らせします。

寄贈いただいたオリジナル缶バッジは、豊川市制施行８０周年記念事業などで活用させ

ていただきます。

 なお、本寄附は市制施行８０周年記念事業の協賛事業として位置付けています。

■寄贈式日程等

１ 日 時  令和５年８月２８日（月） 午前９時１５分から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 出席者（予定）

  株式会社東海理化 代表取締役社長 二之夕
に の ゆ

 裕美
ひろよし

 様

音羽工場 工場長 加田
か だ

 輝明
てるあき

 様

総務部総務室社会貢献グループ グループ長 皆川
みながわ

 亨
とおる

 様

 ４ 寄贈内容

   オリジナル缶バッジ １，２００個 （評価額 １１０，０００円）

   使 途  豊川市制施行８０周年事業に対して

 ※ 市長室での写真撮影を予定しています。

豊川市制施行８０周年記念事業

「株式会社東海理化」様からの

缶バッジの寄贈について

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 企画政策課 神藤

ＴＥＬ：0533-89-2126

E-mail：kikaku@city.toyokawa.lg.jp